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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA BURAJ SH.P.K.

NIPT L02323008T

Rruga Gjokaj Prane City Park, Tirané, Shqipéri

Nr. 2011/02/23 Tirane, me 23.02.2011
Drejtuar. Qendres Kombetare te Regjistrimit, Tirane
Objekti: Publikim i Fteses per Kreditoret e Shogerise BURAJ Sh.p k. ne likuidim e siper

(Njoftimi  Pare)

Te nderuara Zonja, te nderuar Zoterinj,

ne dilesine e Likujdatorit te Shogerise BURAI Sh.p.k. e regjistruar né regjistrin tregtar me numér identifikimi t&
personit t& tatuesh&m (NIPT) nr. L02323008T, vendosur ne likujdim ne perputhie me vendimin e asamblese se
ortakeve te depozituar prane Qendres Kombetare te Regiistrimit,

ne perputhje me nenin 195 te ligjt nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, fton
kreditoret e 5aj per te depozituar pretendimet @ tyre per prishjen 5.

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te publikuar ne fagen zyrtare te
internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit dhe ne zyren e likuidatorit te ndodhur ne adresen Rruga Giokaj
Prane City Park, Tirand, Shqipéri me numer kontakt 0684635445,

Likujdatori i Shogerise BURAJ Sh.p.k. ne likujdim e siper

Clirim Buraj

BURA] Sh.p.k.
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Tirane - Albania




